
  
 
 
 

 
 

 
Codice BDR HYE N. 1/2025  
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

LA DIRETTRICE DEL CENTRO DI RICERCA HYDRO-ECO 
 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle borse di ricerca; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi del: Progetto “DURALYS - DURAble, Scalable, and 

Recyclable Components and Cell Designs for Next Generation Alkaline Exchange Membrane 
Water Electrolysis”, CUP: C93C24006220001 - Ente finanziatore Ministero degli Affari Esteri e 
della Cooperazione Internazionale (MAECI); 

 
VISTA la richiesta della Responsabile del progetto di Ricerca Prof.ssa Maria Assunta Navarra per 

l’attivazione di n. 4 borse di ricerca a valere sul citato progetto; 
 
VISTA la Delibera del Comitato Direttivo del 03/06/2025 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando BDR HYE N.1/2025 prot.n. 46 del 09/06/25 scaduto il 30/06/25; 
 
VISTA  la delibera del Comitato Direttivo del 01/07/25 in cui sono stati nominati i membri della 

Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 
VISTE le dichiarazioni con le quali tutti i componenti della Commissione hanno attestato, l’insussistenza 

di condanne penali, anche non passate in giudicato, per i reati previsti al Capo I, Titolo II, Libro II 
del codice penale; 

 
DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

Commissario Qualifica Ruolo 
MARIA ASSUNTA NAVARRA Prof.associato Titolare 
MARCO AGOSTINI Prof.associato Titolare 
AKIKO TSURUMAKI Ricercatore TD-A Titolare 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze di base e 
applicate per l'ingegneria e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

F.to La Direttrice 
prof. ssa MARIA ASSUNTA NAVARRA


		2025-07-02T16:00:06+0000
	MARIA ASSUNTA NAVARRA




